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Kilkadziesiąt tysięcy ludzi na wydarzeniach
kulturalnych w Wieliczce!
Dzięki aurze ubogiej w opady deszczu, mogliśmy się spotkać przy scenach plenerowych,
które gościły wspaniałe gwiazdy polskiej muzyki. Cykl koncertów „Summer Music Festival”
był jednym z największych wydarzeń muzycznych w naszym mieście. Festiwal jak zawsze
zgromadził rzesze wielbicieli prawdziwej sztuki, pragnących rozkoszować się muzyką w
najlepszym wydaniu, z dużym zróżnicowaniem gatunków i stylów, w wykonaniu artystów
znanych na całym świecie.
 
Tuż po zakończeniu festiwalu przyszedł czas na święto miasta, czyli Dni Świętej Kingi. Już w
piątek w ramach oficjalnej inauguracji święta w Centrum „Solne Miasto” wystąpiły rodzime
zespoły regionalne oraz goście z zagranicy. Sobota i niedziela pełna była muzycznych
uniesień. Tysiące osób podziwiało muzykę graną przez Zespół Enej oraz Gromee.
 
Pięknym zwieńczeniem lipcowych wydarzeń były koncerty i inne imprezy organizowane w
ramach Drugiej rocznicy Światowych Dni Młodzieży.
 
Przez cały lipiec na wielickim Rynku Górnym w ramach akcji "Rynek w centrum kultury"
odbywały się liczne koncerty gromadzące tłumy widzów, m.in.francuskiej piosenkarki
Christelle Loury, chóru gospel z Wieliczki oraz Manchesteru, zespołu More Than Four. Nie
zabrakło również warsztatów, spektakli teatralnych i innych atrakcji w ramach „Miasta
Dzieci”. Miłośnicy filmowych seansów pod gołym niebem spotkali na się na Rynku Górnym,
aby wspólnie obejrzeć kultowy film Quentina Tarantino pt. "Pulp Fiction".
 
Pierwsza połowa wakacji to także intensywny czas w naszych sołectwach. Tradycyjnie
największą widownię zgromadziły Dni Węgrzc Wielkich oraz 45-lecie LKS Strażak Kokotów.
Wakacyjne pikniki zorganizowali sołtysi, strażacy oraz Koła Gospodyń Wiejskich z: Byszyc,
Lednicy Górnej oraz Koźmic Małych.
 
Jesteśmy na półmetku wakacji – sierpień zapowiada się równie ciekawie! Już teraz
zapraszamy Was na "Wieczór w pałacu", czyli spotkanie z okazji otwarcia Pałacu
Przychockich po renowacji, Cudowną Moc Bukietów – konkurs zorganizowana ns święto
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny ,Piknik Rodzinny, który odbędzie się w sobotę (11
sierpnia) oraz cykliczne wydarzenia w ramach projektu "Rynek w centrum kultury".
 
Do zobaczenia!

 


